
 
 

 

Název projektu:   KOMUNITNÍ CENTRUM HNĚVČEVES 

Registrační číslo projektu:   CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014696 

Žadatel:   Obec Hněvčeves 

 

Projekt řeší vybudování Komunitního centra v obci Hněvčeves, které bude splňovat všechny požadavky 

na komunitní sociální práci.  

Cílem tohoto projektu je vybudovat jedno komunitní centrum pro setkávání komunity za účelem 

realizace sociálních, vzdělávacích, kulturních a rekreačních aktivit, s cílem zlepšit v obci sociální situaci 

jednotlivců a komunity, jako celku. 

Realizací projektu dojde k vybudování zázemí pro poskytování odborného poradenství, ve vazbě na 

sociální služby, které fungují v blízkém okolí. V obci Hněvčeves v místě vybudovaného komunitního 

centra, č.p. 42, s.p. 99, vzniknou tři místnosti, které budou funkčně oddělené. Největší, přednášková 

místnost, má maximální kapacitu 32 osob. 

Výsledkem tohoto projektu bude vytvoření prostoru pro konání volnočasových, zájmových, vzdělávacích 

a dalších komunitních aktivit a služeb, včetně sociálního a odborného poradenství při řešení nepříznivých 

sociálních situací občanů obce a jejího okolí. 

 

Předpokládané datum ukončení realizace projektu:   31. 5. 2022 

Celkové zdroje:   5 208 864,29 Kč 

Podpora celkem:   3 325 000,00 Kč 

 

Projekt 

„KOMUNITNÍ CENTRUM HNĚVČEVES“ 

je spolufinancovaný z prostředků Evropské unie. 


